项目转让协议书范本
甲方：身份证号：
住址：
乙方：：身份证号：
住址：
经甲乙双方根据合同法等相关规定。公平合理，相互自愿的前提下，双方签订以下协议。
一、地块概况
该地块位于__区，集体土地证号为：____，土地使用权人：__，使用权面积为__平方米，地类(用途)：住宅，该宗地四至：西至__，东至__，南至__，北至__路。(注：该宗土地是由__转让给__所有，现将该宗土地转让给__所有。)
二、转让方式
1、甲方把该地块转让给乙方，土地转让总价为人民币__元整(￥：__.00元整)，乙方将房屋转让款一次性付给甲方(以银行打款凭条为证)。
2、甲方确保该宗土地转让前无任何纠纷，无任何建筑物。
3、甲方负责提供相关依据并配合乙方办理相关建房手续和证件。
4、如乙方要求过户，甲方应提供所有相关手续，过户费用由乙方支付。如因甲方原因不能办理过户手续，甲方应退还所有购买土地的转让款，并且赔偿乙方按转让款的总额千分之五/每日计算。
5、甲方需把原政府规划的安置协议，规划许可证，集体使用证，身份证复印件等证件交给乙方，以便办理相关手续。
6、甲方积极帮助乙方解决有关土地手续办理事宜，该宗土地转让后产权由乙方所有。
三、其他事宜
1、本协议未尽事宜，须经双方协商解决，并签订相应的补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
2、执行过程中发生矛盾、争议，经协商无效时，提请法院裁决。
3、本协议经双方签字盖章后生效。本协议一式两份，甲乙各执一份。
甲方(签字)：乙方(签字)：
身份证号：身份证号：
证明人：证明人：
年月日